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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE WALCHER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BESSE Françoise (SUI)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)
CHEF DE PISTE GENOLET Nicolas (SUI)

METEO

CONDITIONS Couvert
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR 3.0 °C

TRACEUR
OUVREURS

ANNEQUIN Julien (FRA)
- A - SIERRO Ariane (SUI)
- B - PIGNOLET Cyril (SUI)

 
 
 

 
 
 
 
 

PISTE Muraz
DEPART 2280 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 340 m
HOMOLOGATION 11991/02/16
PORTES 37
CHANGEMENTS DIRECTION 37
HEURE DEPART 13h00

LISTE n°417     PENALITE APPLIQUEE : 22.69               PENALITE CALCULEE : 22.69 F = 500
Nombre de concurrents : 14, Nombre de NSA : 6
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Temps Écart Points

1 6 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 2:02.23 0.00
2 4 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 2:09.68 7.45 30.48
3 3 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 2:11.54 9.31 38.08
4 9 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 2:12.74 10.51 42.99
5 10 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 2:15.95 13.72 56.12
6 11 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR 2:21.31 19.08 78.05
7 5 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA 2:23.41 21.18 86.64
8 14 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 2:35.25 33.02 135.07
9 13 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 2:45.65 43.42 177.62

  Non classés  

Absents (4)

1 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR
2 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI
7 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER

12 4565005 MICUNOVIC Spela 1996 SLO

Abandons (1)

8 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 6 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 11.53 11.53 0.00

2 4 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 30.70 30.70 30.48

3 3 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 37.99 37.99 38.08

4 9 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 61.69 61.69 42.99

5 10 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 55.39 55.39 56.12

6 11 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR 88.56 - -

7 5 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA 88.15 - -

8 14 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 999.99 - -

9 13 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 189.84 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 6 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 11.53

2 4 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 30.70

3 3 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 37.99

5 10 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 55.39

4 9 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 61.69

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 197.30
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 197.30
(C) Points de course de ces concurrents 167.67

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 226.93 / 10 22.69

Valeur de correction (Z) 0.00

Additif de circuit 0.00

Pénalité appliquée 22.69

  

Le délégué technique
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Classement de la manche 1
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Inter 1 (Clt) Secteur 2 (Clt) Inter 2 (Clt) Secteur 3 (Clt) Temps Ski Pénalité Temps Écart

1 6 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 48.37 (1) 44.78 (1) 1:33.15 (1) 29.08 (1) 2:02.23 0+0 2:02.23
2 4 4425023 ILEBREKKE Mathilde Olsen 1988 NOR 52.20 (3) 46.65 (2) 1:38.85 (3) 30.83 (2) 2:09.68 0+0 2:09.68 7.45

3 3 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 50.77 (2) 46.95 (3) 1:37.72 (2) 32.82 (5) 2:10.54 0+1 2:11.54 9.31

4 9 4195016 TAN BOUQUET Argeline 1994 FRA 52.75 (4) 47.98 (4) 1:40.73 (4) 31.01 (3) 2:11.74 0+1 2:12.74 10.51

5 10 4225002 TAYLOR Jasmin 1993 GBR 53.86 (5) 49.57 (5) 1:43.43 (5) 31.52 (4) 2:14.95 0+1 2:15.95 13.72

6 11 4425018 LUNDE Thea Smedheim 1992 NOR 54.67 (6) 50.03 (7) 1:44.70 (6) 34.61 (7) 2:19.31 1+1 2:21.31 19.08

7 5 4195020 BLYTH Chloe 1999 FRA 54.98 (7) 49.75 (6) 1:44.73 (7) 36.68 (8) 2:21.41 1+1 2:23.41 21.18

8 14 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:01.90 (8) 56.05 (9) 1:57.95 (8) 34.30 (6) 2:32.25 0+3 2:35.25 33.02

9 13 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 1:07.35 (9) 53.89 (8) 2:01.24 (9) 39.41 (9) 2:40.65 1+4 2:45.65 43.42

  Non classés  

Absents (4)

1 4425033 KJOELSETH Guro Helde 1995 NOR

2 4515008 OEHRLI Simone 1989 SUI

7 4205006 HOLZMANN Johanna 1995 GER

12 4565005 MICUNOVIC Spela 1996 SLO

Abandons (1)

8 4205009 REISCHMANN Kathrin 1996 GER


